F A N U T

FACULDADE DE NUTRIÇÃO

Endereço: Rua 227 Qd 68 s/nº Setor Leste Universitário –
CAMPUS I.
CEP: 74.605-080

PABX: (62) 3209-6270
 FAX: (62) 3209-6273

Site: www.fanut.ufg.br

CONCURSO PARA PROFESSOR EFETIVO

Edital N.63/2015

Faço saber ao público em geral a composição da nova Banca Examinadora do

concurso público para o cargo de Professor Efetivo classe A da Carreira do

Magistério Superior da Faculdade de Nutrição da Universidade Federal de Goiás, na

área de Nutrição em Saúde Pública, conforme o processo no 23070.011345/2015-

55, em substituição à Banca Examinadora designada pela portaria 4571, de 18 de

novembro de 2015.

Membros titulares

Profª Drª Marilia Mendonça Guimarães – FANUT-UFG – Presidente
Profª Drª Jacqueline Rodrigues de Lima - FEN/UFG
Ms. Mariana Policena Rosa de Oliveira – Secretaria Municipal de Saúde de Goiânia

Membros Suplentes

Prof.ª Dr.ª Raquel de Andrade Cardoso Santiago – FANUT/UFG

Ms. Karla Rúbia Ananias – Recomendo Consultoria

Goiânia, aos vinte e um dias do mês de dezembro de 2015.

Profª Drª Lucilene Maria de Sousa

DIRETORA FANUT/UFG